
 
 

 
 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO - PE.PPSA.007/2024 
 

CONTRATAÇÃO DE MONTAGEM DO ESTANDE DA PPSA NA RIO OIL & GÁS 2024 
 

(Atualizado em:  11/07/2024 – Esclarecimento nº 01, Perguntas e Respostas de 01 até 01) 

 

ESCLARECIMENTO Nº 01 

 

Pergunta nº 01:  Qual o valor estimado UNITÁRIO dos itens?  Poderia disponibilizar a 
planilha com composição dos valores? 
 
Resposta nº 01: Conforme previsto no art. 34 da Lei 13.303/2016, o orçamento deste 
certame é considerado sigiloso, logo o valor unitário para cada item também é 
sigiloso. 


